
DIREKTE AVSKRIFT FRA HADELAND AVIS DEN 19;04,1947 

Jevnaker-nazistene ble dømt til 7 og 5 
års tvangsarbeid. 

For begge fragår 707 dager for utholdt 
varetektarrest. 

Både Otto C. Olsen og Arne Skaugerud ble 
fradømt rettigheter i 10 år. 

Eidsivating Lagmannsrett på Gjøvik fortsatte torsdag 
behandlingen av landssviksakene mot Arne Skaugerud og Otto C. 
Olsen fra Jevnaker. Begge ble framstilt i retten fra Ilebu 
fengsel. Etter at aktor hadde dokumentert Axel Stangs og Johs. 
Myhrens politiforklaring om Olsens forsøk på å få 
skijegerbataljonen over til norsk ledelse igjen og vekk fra det 
tyske politi, ble de 3 siste vitnene avhørt. Karl Alfred 
Torgersen, Jevnaker fikk, sammen med Ivar Wien "fornøyselsen" av å 
slå opp plakater for NS. De ble beordret til det av Hirdsjefen på 
Jevnaker Per Gjertsen og de beundrende tilskuere var en flokk 
unghird. Skaugerud var også med, men forholdt seg helt passiv. 

Kåre Borgersen, Jevnaker var med i HS, og ble overrrnnplet ved 
Espetjern den 11. april 1945. Han hadde en liste over 
ammunisjonslagre på seg og ble tatt med opp igjen dagen etter for 
å påvise stedene. Olsen var da med, men vitnet kan bare rose ham 
for den behandlingen han fikk. Olsen skaffet ham ulltepper og 

" våtter på oppførte seg meget pent. 
Lege Hans Færden, Jevnaker opplyste at det på en måte var 

2 (1) grupper på Jevnaker, og Olsen ti 1hørte den som var minst 
farlig. 

I sitt innlegg i prosedyren uttalte aktor bl.a. at hvis de to 
ti ltalte bare hadde vært medlelmner og soldater i 
Skijegerbataljonen ville han ha lagt ned påstand om 3 Ar for 
Skaugerud og 5 for Olsen, men deres deltagelse i væpnede aksjoner 
mot landsmenn bevirket at han måtte ta mye strengere på dem. 

Han nedla påstand om tvangsarbeid i B år for Otto C. Olsen og 
6(1) år for Arne Skaugerud, og for begge rettighetstap etter 
punkt 1,2,4,5 og 8 i 10 år. 

Dommen lød på tvangsarbeid i 7 år for Otto C. Olsen og 5 Ar 
for Arne Skaugerud, begge med fradrag av 707 dager for utholdt 
varetekt. Begge ble fradømt rettigheter i 10 år. For begge 
domfeldtes vedkommende la retten i skjerpende retning vekt på at 
de hadde deltatt i Skijegerbataljonen. For Skaugeruds vedkommende 
ble det i formildnende retning tatt hensyn til hans u~ge alder og 
for Olsen at han ikke hadde opptrådt agressivt. 
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